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EXP. NO. CM-2023-184

FECHA: 10/11/2023
NRD DIF: S/N

 FORM. NO. DIF: S/N D/F 31/10/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO MIPYME

P.A. CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVIMELSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JARDIN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

REFRIGERIO EJECUTIVO PARA 250 PERSONAS SERVIDOS EN BANDEJAS EN 
EL AUDITORIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA
• CUATRO (4) OPCIONES SALADAS.
• CIENTO CINCUENTA (150) JUGOS DE NARANJA.
• CIEN (100) JUGOS DE FRUIT PUNCH.
• CIEN (100) TETRAPAK DE AGUA DE 16 ONZAS.

REFRIGERIO EJECUTIVO PARA 100 PERSONAS SERVIDOS EN BANDEJAS EN 
LA VEGA 
• DOS (2) OPCIONES SALADAS
• DOS (2) OPCIONES DULCES
• CINCUENTA (50) JUGOS DE NARANJA.
• CINCUENTA (50) JUGOS DE FRUIT PUNCH.
• CIEN (50) TETRAPAK DE AGUA DE 16 ONZAS. 

• LOS JUGOS Y BOCADILLOS DEBEN SER SERVIDOS (BANDEJEADOS) EN 
UTENSILIOS DE CRISTAL.
• LOS JUGOS DEBEN SER DE FRUTAS NATURALES, CON POCA AZÚCAR.
• SE DEBE ENVIAR PROPUESTAS DEL MENÚ PARA SELECCIÓN DE OPCIONES 
DULCES Y SALADAS POR PARTE DEL PODER JUDICIAL.
• EL SERVICIO DEBE INCLUIR DIEZ (10) CAMAREROS/AS PARA LA ACTIVIDAD 
DEL D.N. Y CINCO (05) PARA LA ACTIVIDAD DE LA VEGA, DESECHABLES, 
INSUMOS PARA EL MONTAJE (MESAS, BANDEJAS, HIELO, ETC.) HIELERAS PARA 
JUGOS Y AGUA, DESMONTAJE Y TRANSPORTE.

SUBTOTALES SUBTOTALES SUBTOTALES

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN

JARDIN ILUSIONES, SRL

PROVEEDORES

Marca: N/A
Entrega: 22 y 28/11/2023

Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$254,000.00 RD$254,000.00

Marca: N/A
Entrega: 1 día
Garantía: 1 día
Cumple: NO

RD$265,350.00 RD$265,350.00

Marca: N/A
Entrega: 22/11/2023

Garantía: 1 día
Cumple: NO

DESCRIPCIÓNUNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL  P/ LANZAMIENTO DEL PORTAL "ACCESO DIGITAL", DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

03/11/2023

P.A. CATERING, SRL SERVIMELSA, SRL

RD$37,125.00 RD$45,720.00

RD$299,720.00

Crédito 30 días

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: ACTIVIDAD NO. 1 (DISTRITO NACIONAL): 22/11/2023 - ACTIVIDAD NO. 2 (LA VEGA): 
28/11/2023, A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Martha Jiménez.
Analista

RD$243,375.00

Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL

Crédito 60 días

NO CUMPLE PORQUE SÓLO OFERTÓ PARA UNA 
(01) DE LAS DOS (02) ACTIVIDADES.

RD$254,000.00

NO CUMPLE PORQUE NO OFRECIÓ LOS SERVICIOS 
DE CAMAREROS/AS.

RD$265,350.00

RD$47,763.00

RD$313,113.00

RD$206,250.00

1 1 SERV. RD$206,250.00 RD$206,250.00
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